Zatacznik nr 4.

Wykaz adres6w e-mail pracownikéw Dziekanatu WNS odpowiedzialnych za wydanie dyplomu.

Kierunek studiow Imie i nazwisko pracownika Adres e-mail
Dziekanatu
1. Bezpieczenstwo narodowe mgr Renata Dziuban renata.dziuban@ug.edu.pl
[ stopnia, Il stopnia tel. 58 523 42 87
2. Dziennikarstwo i komunikacja spoteczna pok6j D203

[ stopnia, II stopnia
3. Geografia spoteczno-ekonomiczna
z elementami GIS

IT stopnia

1. Dyplomacja mgr Anna Pomierska anna.pomierska@ug.edu.pl
[ stopnia tel. 58 523 44 54

2. Pedagogika pokéj D204

[ stopnia, II stopnia

3. Pedagogika wczesnej edukacji
II stopnia

4. Pracasocjalna
[ stopnia, II stopnia

1. Filozofia mgr Magdalena Nieradko magdalena.nieradko@ug.edu.pl
[ stopnia, II stopnia tel. 58 523 44 31

2. Pedagogika specjalna pokoj D204
[T stopnia
Pedagogika specjalna

studia stacjonarne jednolite magisterskie
3. Politologia
[ stopnia, II stopnia




. Gospodarka przestrzenna

[ stopnia, II stopnia, inZzynierskie

. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
studia stacjonarne jednolite magisterskie

mgr Alina Blaszczyk

alina.blaszczyk@ug.edu.pl
tel. 58 523 44 25
pokoj D203

. Psychologia
studia stacjonarne jednolite magisterskie

mgr Aleksandra Blinkiewicz

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl

tel. 58 523 44 21
pokoj D204

. Psychologia
studia niestacjonarne jednolite magisterskie

mgr Monika Siedlecka

monika.siedlecka@ug.edu.pl
tel. 58 523 44 24
pokoj D203

. Socjologia
[ stopnia, II stopnia

mgr inZ. Joanna Bienkowska

joanna.bienkowska@ug.edu.pl
tel. 58 523 44 19

pokoj D205



mailto:aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl

